
UCHWAŁA NR XX/167/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Świeszynie 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567) i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28 
poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 
1726;z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 
291 poz. 1707 oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380; z 2010 r. Nr 57, poz. 353; z 2011 r. 
poz. 908) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu gminy na rok 2012 udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Świeszynie na dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczania skażeń - na kwotę 400 000,00 zł. 

§ 2. Na kwotę dotacji celowej składają się środki ujęte w budżecie gminy, w tym: 
- 250 000,00 zł. środki pochodzące z budżetu gminy Świeszyno; 
- 50 000 zł środki pochodzące z darowizny przekazanej przez Dyrekcję Lasów Państwowych-
Nadleśnictwa; 

- 100 000,00 zł. środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Szczecinie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CAA2AD20-3A82-4BA3-90FC-756260A8316C. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Czezary Czenko

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CAA2AD20-3A82-4BA3-90FC-756260A8316C. Podpisany




